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Anteckning från möte NOSAM Västra Göteborg   
Datum: 2022-12-01 

 

 

Närvarande: Agneta Caderoth Åstedt, Vård- och omsorgsboende 

Anna Engström Celik, Hemtjänst 

Anna Hyltner, SU 

Emmelie Rolfö, VC Opaltorget 

Monica Linghoff. HSV rehab, 

Henrik Åhsberg, Närhälsan Styrsö 

Kristina Srsen, Kommunal Hälso- och sjukvård 

Anneli Murto, Kommunal Hälso- och sjukvård 

Sara Andersson, Johannesvården 

Stefan Peterson, Vård- och omsorgsboende 

Ida Bengtsson Bistånd, ordförande 
 

Plats: TEAMS 

Tid: 14:30-15:30 

 
Dagordning 

1. Inledning /Runda/covidläget 

Vob: Arbetar med att sammanställa året samt att se över personalförsörjningen inför 2023. 

Undersöker effekt/konsekvens av tre semesterperioder till sommaren. Covidläget under 

kontroll, men hög sjukfrånvaro.  

Hemtjänst: Ser också över personalförsörjningen, hög sjukfrånvaro. Mycket likt vob. 

SU: Ser en ökning av covid. Jobbar också med personalförsörjning framåt.  

VC Opaltorget: Stor sjukfrånvaro, men annars läget under kontroll. Har funderingar kring 

pneumokockvaccinationen som ska igång nu.  

HSV Ssk ordbo: Har genomfört en flytt av verksamheten tillsammans med rehab. Har också 

en hel del sjukfrånvaro. 

HSV Rehab: Svårt att rekrytera upp på alla tjänster, men i övrigt bra. Har också flyttat 

verksamheten tillsammans med HSV ssk.  

HSV Funktionsstöd: Har svårt att bemanna med ssk. Har flertalet från bemanningsföretag. 

Rehab fullbemannat med ordinarie.  

Johannesvården: Har också funderingar kring pneumockockvaccinationen, men har ett 

lugnare läge vad gäller Covid. Har nått sitt mål med listade patienter, vilket är positivt för 

dom. Fråga kring vem som administrerar och utför vaccination inom BMSS. Det har 

tydligen varit lite oklart. Det som gäller är att om en boende själv önska ta sig till VC ska 

detta vara möjligt, men ska vaccination ske i bostaden är det kommunal primärvård som 

utför.  

Myndighet: Kommer att byta titel till socialsekreterare inom kort. Arbetar vidare med den 

nya planeringsorganisationen.  
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2. Föregående anteckningar 

3. NOSAM-uppdraget, hur skall vi arbeta nästa år?  

Vi gick igenom bildspel och kom överens om att Ida ska undersöka möjligheten att ha 

gemensamma NOSAM inom hela sydväst. Pratade även om att ha hela eller delar av möten 

i tema. Målsättning är att ha tre möten per termin.  

NOSAMs uppdrag 

och mandat APT-material (2022-11-25).pptx 

 

4. Tolkning av avtalet och gränsdragning HSV/VC. 

221116 Vad ska 

föregå inskrivning i kommunal primärvård.pptx 

Genomgång av bildspel.  

Vårdbegäran ska ske via SAMSA. Idag skickas fortfarande remisser via fax. Samsa 
kommer att bli en utmaning för vårdcentralerna, då läkarna inte är inne i detta system i 
den utsträckning som kanske krävs. Fråga lyfts om hur bedömning kring vem som får 

kommunal primärvård ska bli så patientsäker som möjligt? Vi diskuterade kring SIP 
och proaktiv Sip och att det skulle kunna underlätta vid en eventuell inskrivning i 
kommunal primärvård. Här ser vi att det kan vara svårt utifrån de resurser som finns 
inom verksamheterna.  

5. Återkoppling SIP samordnare 

Det är klart nu att vår Sip-samordnare blir kvar till 30 april. Under våren kommer 

ytterligare SIP-utbildningar erbjudas.  

6. Mötet avslutas 

Ida återkopplar via mejl efter kontakt med ordföranden inom AFH.  

 

 

 

Anteckningar: Monika Linghoff 


